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
Tilsyn privat avløp pr år: kr. 520,‑.
I tillegg kommer slamtømming. Slamavskiller på 4 m3. Tømmes annet hvert år med  
avvanningsbil, og ble sist tømt 30.08.2023. (Fakturert beløp i 2023: Kr. 4.085,‑)

Vann fra Vindin Vassverk:
Eiendommen betaler for 3 andeler à kr. 3.168,‑ per stk. Totalt kr. 9.504,‑. 

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2022: kr 184.533,‑.

Andre utgifter
Vedlikehold av gårdsvei ved behov.
Brøyteutgifter: Etter avtale med nabo ved behov. 

Utover det som er nevnt påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​​​brensel,  
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forsikring, innvendig/​​​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra våre eierbanker Valdres Sparebank og Etnedal Sparebank. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 37, bruksnummer 33 i Øystre Slidre kommune.Gårdsnummer 37,  
bruksnummer 50 i Øystre Slidre kommune.Gårdsnummer 37, bruksnummer 74 i Øystre  
Slidre kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3453/​​​​​​37/​​​​​​33:
15.12.1944 ‑ Dokumentnr: 1970 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3453 Gnr:37 Bnr:6 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1732968 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0544 Gnr:37 Bnr:50 

24.12.1962 ‑ Dokumentnr: 3038 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3453 Gnr:37 Bnr:6 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1356913 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0544 Gnr:37 Bnr:74 

09.02.1935 ‑ Dokumentnr: 902624 ‑ Rettsbok
Bestemmelse om fiskerett 

18.11.1968 ‑ Dokumentnr: 5004 ‑ Jordskifte
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.08.1993 ‑ Dokumentnr: 3041 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Løken Forskningsstasjon 
Løpenr: 1665077 
LEIE AV AREAL 
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Leigetid 10 år frå l.l.1993. 
Årlig leige kr 325,‑ pr. da. 
Bestemmelser om regulering av leien 

21.08.1926 ‑ Dokumentnr: 900124 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3453 Gnr:37 Bnr:6 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 661825 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0544 Gnr:37 Bnr:33 

20.04.1954 ‑ Dokumentnr: 541 ‑ Bruksrett
Rettighet hefter i: Knr:3453 Gnr:53 Bnr:1 

3453/​​​​​​37/​​​​​​50:
15.12.1944 ‑ Dokumentnr: 1970 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3453 Gnr:37 Bnr:6 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1732968 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0544 Gnr:37 Bnr:50 

24.12.1962 ‑ Dokumentnr: 3038 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3453 Gnr:37 Bnr:6 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1356913 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0544 Gnr:37 Bnr:74 

09.02.1935 ‑ Dokumentnr: 902624 ‑ Rettsbok
Bestemmelse om fiskerett 

18.11.1968 ‑ Dokumentnr: 5004 ‑ Jordskifte
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.08.1993 ‑ Dokumentnr: 3041 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Løken Forskningsstasjon 
Løpenr: 1665077 
LEIE AV AREAL 
Leigetid 10 år frå l.l.1993. 
Årlig leige kr 325,‑ pr. da. 
Bestemmelser om regulering av leien 

21.08.1926 ‑ Dokumentnr: 900124 ‑ Registrering av grunn
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Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3453 Gnr:37 Bnr:6 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 661825 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0544 Gnr:37 Bnr:33 

20.04.1954 ‑ Dokumentnr: 541 ‑ Bruksrett
Rettighet hefter i: Knr:3453 Gnr:53 Bnr:1 

3453/​​​​​​37/​​​​​​74:
15.12.1944 ‑ Dokumentnr: 1970 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3453 Gnr:37 Bnr:6 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1732968 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0544 Gnr:37 Bnr:50 

24.12.1962 ‑ Dokumentnr: 3038 ‑ Registrering av grunn
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

Bygningsdata

Næringsgruppe Jordbruk, skogbruk og fiske (A) BRA Bolig

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt

Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal

Ja

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatus"ist)rikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 27.11.2007

Endre bygningsdata 2�.11.2022 2�.11.2022

Bruksen"eter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad #� Kjøkkentilgang

Unummerert - 37/33 - - - - -

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H01 0 0 0 0 0 0 0

5: Bygning 158284006: Annen landbruksbygning (249), Bygning revet/brent 12.05.2017

Bygningsdata

Næringsgruppe Jordbruk, skogbruk og fiske (A) BRA Bolig

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt

Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal

Ja

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatus"ist)rikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 27.11.2007

Bygning revet/brent 12.0�.2017 23.06.2017

Bruksen"eter
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Øystre Slidre kommune: Grunneiendom 3453-37/33

Utskriftsdato: 04.07.2024 15:11

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 5 av 5

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Unummerert - 37/33 - - - - -

6: Bygning 158284014: Annen landbruksbygning (249), Bygning revet/brent 12.05.2017

Bygningsdata

Næringsgruppe Jordbruk, skogbruk og fiske (A) BRA Bolig

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt

Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal

Ja

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatus"ist)rikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 27.11.2007

Bygning revet/brent 12.0�.2017 23.0	.2017

Bruksen"eter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Unummerert - 37/33 - - - - -

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS

121



1

Synnøve Maria Hovde / Aktiv

Fra: Ambita Kundeservice <no-reply@ambita.com>
Sendt: mandag 15. juli 2024 10:18
Til: Synnøve Maria Hovde / Aktiv
Emne: Melding vedr. ordre #7923782

 
 
 
Ny melding om din Infoland®-ordre #7923782 Ordre referanse: 1201240089 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
2024-07-15T10:18:08.926 Eiendommen er konsesjonsplik�g. 
Dersom det er støl følger denne eiendommen. 
 
 
For eventuelt å svare på henvendelsen, logg inn i infoland, og skriv inn ny melding på den aktuelle ordren. 
De�e er en automa�sk generert melding, vennligst ikke svar på denne. 
 
Tidligere meldinger for denne ordren: 
------------------------------------- 
2024-07-15T10:18:08.723: Med eiendommen selges bnr. 50 og 74 
2024-07-04T15:21:22.272: Med eiendommen selges bnr. 50 og 74 
2024-07-04T15:11:18.107: Med eiendommen selges bnr. 50 og 74 
 
 
 
 
Productdata 
----------- 
Matrikkel: 3453/37/33/0/0  Id:     186368864 Label:     Vestsidevegen 790, 2940 HEGGENES H0101 Type:     VÅNINGSHUS 
Bygningstype:     113 VÅNINGSHUS Byggeår:     15/05-1930 Etasjer:     3 Bruksareal_bygning:     224.0 Adresse:     
Vestsidevegen 790, 2940 HEGGENES Etasjekode:     H0101 Bruksareal:     224.0 Oppvarming0:     B BIOBRENSEL 
Oppvarming1:     E ELEKTRISITET Andelseier0:     Knut Bjarne Berg Plassering:     Ikke relevant Etasjeplassering:     Ikke 
relevant Gjennomgående:     Ikke relevant Byg 
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MatrikkelbrevMatrikkelrapport MAT0011

Kommune: 3453 - ØYSTRE SLIDRE
Gårdsnummer:

Bruksnummer:

37
50

Utskriftsdato/klokkeslett: 08.07.2024  kl. 09:28

Produsert av: Alexandra Louise Henderson - 3453

Attestert av: Øystre Slidre kommune

Orientering om matrikkelbrev
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